
組 スタート時間

1 8:12 緒方良治 宮崎洋 河野仁 和田敏宏

2 8:19 飯島一彦 柳川勇喜 山本洋平 上村祐太

3 8:26 齊藤惠一 今村拓郎 大石宗司 上野啓樹

4 8:33 太田僚平 安部悟 坂田幸範

5 8:40

6 塩川達也【欠場】 *川添直樹【欠場】

7

8

9

10

FST JAPAN LTD

　　　   注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合ください。

KBSアスリートゴルファーズ選手権

THEトーナメント・九州ブロック予選

　　　　　　　開催日：2025年10月6日（月）

会場：福岡セヴンヒルズゴルフ倶楽部

ペアリング・スタート時間（OUT）

選　手　名

　　　   注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

　　　   注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手		
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ペアリング・スタート時間（IN）


